
 

 

ZARZĄDZENIE NR 26 

KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 7 sierpnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji, rzeczowego i miejscowego zakresu działania oraz zasad 

współdziałania Biura Spraw Wewnętrznych Policji z innymi jednostkami organizacyjnymi Policji 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2025 r. poz. 636 i 718) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 62 Komendanta Głównego Policji z dnia 8 listopada 2018 r. w sprawie organizacji, 

rzeczowego i miejscowego zakresu działania oraz zasad współdziałania Biura Spraw Wewnętrznych Policji 

z innymi jednostkami organizacyjnymi Policji (Dz. Urz. KGP poz. 118, z 2020 r. poz. 1 oraz z 2022 r. poz. 182) 

w § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wykonywanie czynności dochodzeniowo-śledczych, w tym prowadzenie postępowań 

przygotowawczych dotyczących przestępstw popełnianych przez pracowników Policji, a także 

przestępstw popełnianych na szkodę Policji, określonych w art. 296‒306 Kodeksu karnego, 

a w przypadku śledztw prowadzonych wobec policjantów, zgodnie z art. 311 § 2 Kodeksu 

postępowania karnego, dokonywanie poszczególnych czynności śledztwa - w przypadku ich 

powierzenia BSWP przez prokuratora;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

 

 

 KOMENDANT GŁÓWNY POLICJI 

 

 

 

W uzgodnieniu: 

MINISTER SPRAW WEWNĘTRZNYCH  

I ADMINISTRACJI 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia poniedziałek, 11 sierpnia 2025 r.

Poz. 54


